[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «26 » 12  2017 г.
                              № 2339

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Людиново на 2018-2022 год»
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  21.09.2016 № 1375 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Людиново» на 2018-2022 год»  (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Шарова Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава администрации

  муниципального района
                    Д. М. Аганичев
Подготовил:                                                                                                            С.Г. Калинин

Согласовано:

Заместитель главы администрации

муниципального района

Е.И. Шаров

Начальник отдела экономического

планирования и инвестиций

Г.А. Милаков
Заместитель главы администрации

муниципального района

            О.В. Игнатова

Начальник отдела

юридического сопровождения

           Л.А. Катунцева